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Valmistelija kaupunginjohtaja 

 
Virtain kaupungin organisaatiossa on tällä hetkellä yksi viranhaltija 
ympäristövalvonnassa.Ympäristötarkastaja on irtisanoutunut virastaan 
siten, että hänen viimeinen työssäolopäivänsä on 10.9.2023. Virroilla on 
aikaisemmin ollut myös ympäristösuunnittelija, mutta ko. virka on ollut 
täyttämättä syksystä 2021 alkaen. Aikaisemmin ympäristövalvonnan 
työpanosta on myyty Ruoveden kunnalle.  
 
Kunnan ympäristösuojeluviranomaisesta ja sen tehtävistä säädetään 
ympäristönsuojelulaissa sekä kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta 
annetussa laissa. Ympäristönsuojeluviranomaisella on myös muita 
erityistehtäviä, joista säädetään erikseen. Lupapalvelulautakunta toimii 
kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain mukaisena 
ympäristönsuojeluviranomaisena. Lupapalvelulautakunta toimii hallinto- ja 
elinvoimaosaston alaisuudessa itsenäisenä asiantuntijalautakuntana, 
elinvoimapalvelujen tulosalueella.   
 
Ympäristötarkastajan tehtäviin Virroilla kuuluvat mm. ympäristönsuojelulain 
ja maa-aineslain mukaisten lupien valmistelu ja valvonta sekä jätelain, 
vesilain ja vesihuoltolain mukaiset valvontaviranomaisen tehtävät. 
 
Virtain kaupunki kuuluu ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-
alueeseen yhdessä Jämsän, Mänttä-Vilppulan, Multian, Petäjäveden ja 
Kuhmoisten kanssa, Keuruu isäntäkuntana (järjestämisvastuu). 
Yhteistoiminta koskee ensisijaisesti terveysvalvontaa ja eläinlääkintää. 
Tämän sopimuksen puitteissa on mahdollista sopia myös 
ympäristönsuojelutehtävien hoidosta.   
 
Oheismateriaalina delegointipäätös ja ympäristönsuojelun 
valvontasuunnitelma, jotka kuvaavat hyvin tehtävän laaja-alaisuutta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää jatkotoimista. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan ympäristösuunnittelijan 
virkaan 11.9.2023 alkaen. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää olla Keuruun kaupunkiin yhteydessä 
yhteistyöstä rekrytointiprosessin aikana sekä mahdollisesti muun 
yhteistyön lisäämisestä ympäristövalvonnan osalta. 
 
Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö Mika Aalto oli läsnä asiantuntijana 
Teamsin välityksellä tämän pykälän käsittelyn ajan. 

 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Henna Viitanen, puh. 044 715 1201, sähköposti: 

etunimi.sukunimi@virrat.fi 


